



CROWDFUNDME APPROVA I DATI SEMESTRALI 2022 IL VALORE DELLA PRODUZIONE SI ATTESTA A € 584.827

Nonostante il complesso scenario internazionale, che ha impattato sul settore degli investimenti, il portale è riuscito a contenere le ripercussioni sull'attività

Principali risultati al 30/06/2022:

- Raccolta complessiva pari a € 13.000.000 (€ 18.100.000 al 18 luglio 2022), vs. € 14.350.000 al 30/06/2021
- Ricavi pari a € 525.223 vs. € 563.881 al 30/06/2021
- Valore della produzione pari a € 584.827 vs. € 618.064 al 30/06/2021
- EBITDA pari a € (57.855) vs. € 27.890 al 30/06/2021
- Indebitamento finanziario netto attivo (cassa) per € 571.771 vs attivo (cassa) € 985.015 al 31/12/2021

L'ASSEMBLEA STRAORDINARIA DI CROWDFUNDME HA APPROVATO L'AUMENTO DI CAPITALE A SERVIZIO DELL'OPERAZIONE DI ACQUISIZIONE DELLA MAGGIORANZA DEL CAPITALE SOCIALE DI TRUSTERS S.R.L.

Milano, 28 settembre 2022 - Il Consiglio di Amministrazione di CrowdFundMe S.p.A., unica piattaforma di Crowdfunding quotata su Borsa Italiana, ha approvato in data odierna la Relazione Finanziaria Semestrale 2022.

PRINCIPALI RISULTATI

Il primo semestre 2022 evidenzia una continuità del percorso di CrowdFundMe che, nonostante un complesso scenario italiano e internazionale che ha impattato negativamente sul settore degli investimenti a livello globale, è riuscita a limitare gli effetti di tali circostanze.

I capitali raccolti, che rappresentano il principale KPI (Key Performance Indicator) dell'attività, si sono attestati a € 13.000.000 vs. € 14.350.000 nel primo semestre 2021. Tuttavia, si segnalano ulteriori € 5.100.000 che, a causa di un ritardo operativo di circa due

settimane, saranno contabilizzati al secondo semestre 2022 anziché al primo, come inizialmente previsto. Considerando questi capitali, contabilizzati al 18/07/2022, la raccolta è pari a € 18.100.000. Il dato supera quello dell'intero 2020 (€ 17.400.000), denotando un continuo percorso di espansione di questo indicatore.

La Relazione Semestrale 2022 evidenzia un **Valore della produzione** di € 584.827, in lieve calo rispetto ai precedenti € 618.064; i **ricavi** al 30/06/2022 si sono attestati a € 525.223 vs. € 563.881 30/06/2021. Tale contrazione moderata (variazione minore di € 40.000) è da ricondurre al già citato contesto internazionale, in cui il rallentamento dell'economia reale – in un contesto di alta inflazione e aumenti elevati dei costi energetici – ha causato anche un rallentamento degli investimenti, riducendo la propensione al rischio di alcuni investitori.

L'**EBITDA** nei primi sei mesi dell'anno è pari a € -57.855 contro € 27.890 al 30/06/2021. La variazione deriva soprattutto dall'aumento dei costi del personale e dall'incremento della tassazione. In particolare:

- a) salari e stipendi: esercizio precedente pari a € 158.328; esercizio corrente pari a € 191.720
- b) oneri sociali: esercizio precedente pari a € 47.903; esercizio corrente pari a € 66.337
- c) trattamento di fine rapporto: esercizio precedente pari a € 9.968; esercizio corrente pari a € 3.686

Dopo aver speso ammortamenti, svalutazioni ed altri accantonamenti per € 123.260, l'**EBIT** al 30/06/2022 è pari a € -181.115 contro i precedenti € 86.167.

Il **risultato netto** al 30 giugno 2022 si attesta a € -180.169 contro € -86.167 nei primi sei mesi dell'anno precedente.

L'Indebitamento Finanziario Netto è attivo (cassa) e si attesta a € 571.771, mostrando una riduzione di € 208.713 rispetto al 30/06/2021 e di € 413.245 rispetto al 31/12/2021. I driver principali di tale riduzione dell'Indebitamento Finanziario Netto sono da individuare in particolare nella perdita d'esercizio, al netto degli effetti non monetari per circa € 54.000 e nella variazione del capitale circolante netto per circa € 296.000.

Si segnala che nel mese di giugno, CrowdFundMe ha definito un accordo vincolante per l'acquisto della maggioranza assoluta del capitale sociale di **Trusters S.r.l.** ("Trusters"), tra i leader italiani nel settore del Lending Crowdfunding dedicato a operazioni immobiliari.

L'acquisizione della maggioranza di Trusters, oltre a rafforzare la presenza sul mercato del Crowdfunding, creerà importanti sinergie e permetterà di ampliare l'offerta di prodotti finanziari per la costruzione di un portafoglio diversificato. CrowdFundMe potrà infatti offrire strumenti di Equity Crowdfunding, Real Estate Crowdfunding, minibond e Lending Crowdfunding, incorporando inoltre un comprovato know-how verticalizzato sul settore Immobiliare.

In particolare, i prodotti finanziari di Trusters hanno un orizzonte temporale di breve termine (tra gli 8 e i 15 mesi) e sono **fixed income**, ovvero consentono all'investitore di ricevere un flusso cedolare (solitamente tra l'8 e il 12 percento). Sono quindi ottimi strumenti per essere affiancati agli investimenti di Equity, che hanno un orizzonte temporale di medio-lungo termine.

“Nel primo semestre abbiamo definito l'accordo per una operazione strategica di M&A con l'acquisizione di Trusters, tra i leader del Lending Crowdfunding immobiliare – dichiara **Tommaso Baldissera Pacchetti**, amministratore delegato di CrowdFundMe – Un successo ottenuto nonostante una situazione internazionale davvero complessa: la propensione al rischio degli investitori è calata fortemente nel primo semestre, che ha fatto registrare uno dei peggiori periodi per chi investe, con cali dell'azionario e dell'obbligazionario in doppia cifra percentuale. Ora guardiamo già al futuro: a luglio abbiamo chiuso un round da 5 milioni, segnando un record assoluto. Questo successo e l'acquisizione di Trusters, che ci consente di offrire anche investimenti immobiliari a rendimento fisso, ci rendono confidenti per il buon andamento del secondo semestre.”

FATTI DI RILIEVO AVVENUTI DOPO LA CHIUSURA DEL SEMESTRE ED EVOLUZIONE PREVEDIBILE DELLA GESTIONE

CrowdFundMe ritiene che una parte del calo del fatturato verrà già recuperato grazie ai ricavi derivanti dai round conclusi tra luglio e agosto, con riferimento particolare all'Equity Crowdfunding di Atiu. L'emittente proprietaria del brand Atiu, specializzata nella decorazione eco-friendly del vetro per il packaging, ha chiuso una raccolta da **€ 5.000.000**, segnando il record del portale. Si tratta inoltre del maggiore round di Equity Crowdfunding del 2022 a livello nazionale.

Durante il mese di settembre, CrowdFundMe ha concluso un'altra raccolta milionaria. Si tratta di GasGas, gestore di una rete indipendente di stazioni di ricarica per veicoli elettrici, che ha ottenuto investimenti per **€ 1.500.000**.

Il portale prevede che nel secondo semestre dell'anno, grazie al consolidamento dell'integrazione con Trusters, riuscirà a rafforzare il proprio posizionamento nel settore della finanza alternativa, attirando nuovi investitori interessati alla eterogenea offerta finanziaria del gruppo CrowdFundMe-Trusters.

DEPOSITO DELLA DOCUMENTAZIONE

La documentazione relativa alla relazione semestrale al 30 giugno 2022, prevista dalla normativa vigente, sarà messa a disposizione del pubblico presso la sede legale (oltre che mediante pubblicazione sul sito internet della Società www.crowdfundme.it “Investor Relations/Financial Reports” nei termini di legge, nonché sul sito www.borsaitaliana.it, sezione Azioni/Documenti.

ASSEMBLEA

In data odierna l'assemblea straordinaria degli azionisti ha approvato l'aumento di capitale a pagamento, da liberare mediante conferimento in natura, con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell'articolo 2441, comma 4, primo periodo, codice civile, per un valore complessivo di massimi Euro 3.473.291,20, comprensivi di sovrapprezzo, mediante emissione di massime n. 284.696 nuove azioni ordinarie, prive del valore nominale, aventi il medesimo godimento e le medesime caratteristiche delle azioni ordinarie in circolazione alla data di emissione ("**Aumento di Capitale**").

Secondo quanto già annunciato in data 23 giugno 2022 e in data 4 agosto 2022, l'Aumento di Capitale si inquadra nel contesto dell'operazione di acquisizione da parte della Società della maggioranza del capitale sociale di Trusters S.r.l. ("**Trusters**"). Le azioni di nuova emissione sono destinate alla sottoscrizione da parte di Laura Maffi, Digitech S.r.l. e alcuni soci di Trusters mediante conferimento del 51% del capitale sociale e degli altri soci di Trusters (per il restante circa 18,47% del capitale sociale di Trusters) (per maggiori informazioni si rinvia al comunicato stampa pubblicato in data 23 giugno 2022).

Si ricorda che le partecipazioni oggetto di conferimento sono state sottoposta a valutazione ai sensi dell'art. 2343-ter, comma 2, lett. b), c.c., svolta dall'esperto indipendente Ginini Italia S.r.l. con sede in Milano, in possesso di idonei requisiti e professionalità, ai fini della determinazione dell'entità dell'Aumento di Capitale.

ALLEGATI

Di seguito si riportano i prospetti di Stato Patrimoniale, Conto Economico e Rendiconto Finanziario di CrowdFundMe al 30 giugno 2022.

Stato patrimoniale

	30-06-2022	31-12-2021
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	246.478	317.582
2) costi di sviluppo	198.573	183.535
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	12.384	14.837
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	13.875	16.451
5) avviamento	0	0
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) altre	0	0
Totale immobilizzazioni immateriali	471.310	532.405
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	0	0
2) impianti e macchinario	709	826
3) attrezzature industriali e commerciali	0	0
4) altri beni	4.204	4.849
5) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
Totale immobilizzazioni materiali	4.913	5.675
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
d-bis) altre imprese	899	899
Totale partecipazioni	899	899

Totale immobilizzazioni finanziarie	899	899
Totale immobilizzazioni (B)	477.122	538.979
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	243.082	134.178
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale crediti verso clienti	243.082	134.178
2) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale crediti verso imprese controllate	0	0
3) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale crediti verso imprese collegate	0	0
4) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale crediti verso controllanti	0	0
5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	198.578	100.529

esigibili oltre l'esercizio successivo	0	98.616
Totale crediti tributari	198.578	199.145
5-ter) imposte anticipate	0	0
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	65.830	21.544
esigibili oltre l'esercizio successivo	50	50
Totale crediti verso altri	65.880	21.594
Totale crediti	507.540	354.917
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	579.995	991.167
2) assegni	0	0
3) danaro e valori in cassa	9	9
Totale disponibilità liquide	580.004	991.176
Totale attivo circolante (C)	1.087.544	1.346.093
D) Ratei e risconti	92.358	69.584
Totale attivo	1.657.024	1.954.656
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	62.605	62.605
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	3.186.896	3.186.896
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	0	0
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	0	0
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	0	0

Riserva azioni (quote) della società controllante	0	0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto capitale	255.700	255.700
Versamenti a copertura perdite	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0
Riserva avanzo di fusione	0	0
Riserva per utili su cambi non realizzati	0	0
Riserva da conguaglio utili in corso	0	0
Varie altre riserve	1	2
Totale altre riserve	255.701	255.702
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(2.230.255)	(2.184.251)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(180.169)	(46.004)
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	1.094.778	1.274.948
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	4.415	2.870
D) Debiti		
1) obbligazioni		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale obbligazioni	0	0
2) obbligazioni convertibili		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-

esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale obbligazioni convertibili	0	0
3) debiti verso soci per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso soci per finanziamenti	0	0
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	8.233	6.160
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso banche	8.233	6.160
5) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso altri finanziatori	0	0
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale acconti	0	0
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	177.846	270.118
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso fornitori	177.846	270.118
8) debiti rappresentati da titoli di credito		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti rappresentati da titoli di credito	0	0

9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso imprese controllate	0	0
10) debiti verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso imprese collegate	0	0
11) debiti verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso controllanti	0	0
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	44.294	64.482
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti tributari	44.294	64.482
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	23.549	19.582
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	23.549	19.582
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	120.032	111.448

esigibili oltre l'esercizio successivo	2.500	2.500
Totale altri debiti	122.532	113.948
Totale debiti	376.454	474.290
E) Ratei e risconti	181.377	202.548
Totale passivo	1.657.024	1.954.656

Conto economico

	30-06-2022	30-06-2021
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	525.223	563.881
5) altri ricavi e proventi		
altri	59.604	54.183
Totale altri ricavi e proventi	59.604	54.183
Totale valore della produzione	584.827	618.064
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	3.002	1.499
7) per servizi	352.605	352.968
8) per godimento di beni di terzi	22.725	18.180
9) per il personale		
a) salari e stipendi	191.720	158.328
b) oneri sociali	66.337	47.903
c) trattamento di fine rapporto	3.686	9.968
Totale costi per il personale	261.743	216.199

10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	122.497	113.200
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	762	857
Totale ammortamenti e svalutazioni	123.259	114.057
14) oneri diversi di gestione	2.608	1.328
Totale costi della produzione	765.942	704.231
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(181.115)	(86.167)
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	968	0
Totale proventi diversi dai precedenti	968	0
Totale altri proventi finanziari	968	0
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	22	0
Totale interessi e altri oneri finanziari	22	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	946	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	(180.169)	0
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	0	0
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(180.169)	(86.167)

Rendiconto finanziario, metodo indiretto

	30-06-2022	30-06-2021
Rendiconto finanziario, metodo indiretto		
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	(180.169)	(46.004)
Imposte sul reddito	0	7.098
Interessi passivi/(attivi)	(946)	(97)
(Dividendi)	0	0
(Plusvalenze)/Minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	0	0
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	(181.115)	(39.003)
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	3.686	21.952
Ammortamenti delle immobilizzazioni	123.260	239.621
Svalutazioni per perdite durevoli di valore	0	0
Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie di strumenti finanziari derivati che non comportano movimentazione monetarie	0	0
Altre rettifiche in aumento/(in diminuzione) per elementi non monetari	0	0
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	126.946	261.573
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	(54.169)	222.570
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) delle rimanenze	0	0
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	(108.904)	49.827
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	(92.271)	(21.229)
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	(22.774)	(21.559)
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi	(21.171)	(99.658)

Altri decrementi/(Altri Incrementi) del capitale circolante netto	(51.357)	338.293
Totale variazioni del capitale circolante netto	(296.447)	245.674
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	(350.646)	468.244
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	946	97
(Imposte sul reddito pagate)	0	(7.098)
Dividendi incassati	0	0
(Utilizzo dei fondi)	0	(50.083)
Altri incassi/(pagamenti)	(2.141)	(5.188)
Totale altre rettifiche	(1.195)	(62.272)
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	(351.841)	405.972
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	0	(4.486)
Disinvestimenti	0	0
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)	(61.403)	(71.520)
Disinvestimenti	0	0
Immobilizzazioni finanziarie		
(Investimenti)	0	0
Disinvestimenti	0	0
Attività finanziarie non immobilizzate		
(Investimenti)	0	0
Disinvestimenti	0	0
(Acquisizione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide)	0	0
Cessione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide	0	0

Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	(61.403)	(76.006)
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi di terzi		
Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche	2.072	2.042
Accensione finanziamenti	0	0
(Rimborso finanziamenti)	0	0
Mezzi propri		
Aumento di capitale a pagamento	0	10.183
(Rimborso di capitale)	0	0
Cessione/(Acquisto) di azioni proprie	0	0
(Dividendi e acconti su dividendi pagati)	0	0
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	2.072	12.225
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	(411.172)	342.191
Effetto cambi sulle disponibilità liquide	0	0
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	991.167	648.976
Assegni	0	0
Danaro e valori in cassa	9	9
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	991.176	648.985
Di cui non liberamente utilizzabili	0	0
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	579.995	991.167
Assegni	0	0
Danaro e valori in cassa	9	9
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	580.004	991.176
Di cui non liberamente utilizzabili	0	0

* * *

CrowdFundMe è una delle principali piattaforme italiane di Crowdfunding (Equity Crowdfunding, Real Estate Crowdfunding e Corporate Debt) ed è il primo portale a essersi quotato nella storia di Piazza Affari (marzo 2019). La società, oggi una PMI Innovativa con sede a Milano, è stata fondata nel 2013. L'anno di piena operatività sul mercato, tuttavia, è il 2016.

Il portale offre la possibilità di investire in società non quotate, accuratamente selezionate tra quelle che presentano il maggiore potenziale di crescita. Gli investitori, sia retail che istituzionali, hanno così l'occasione di diversificare il proprio portafoglio investendo in asset non quotati.

CrowdFundMe, a partire da maggio 2020, è stata autorizzata da Consob al collocamento dei minibond, potendo così offrire anche strumenti fixed income. La società, inoltre, è entrata nel registro dei listing sponsor di ExtraMOT Pro3, il segmento obbligazionario di Borsa Italiana dedicato alle società non quotate per emissioni fino a 50 milioni di euro ciascuna. CrowdFundMe può quindi non solo emettere titoli di debito (mercato primario) ma anche quotarli e seguire l'emittente per tutta la durata dello strumento (mercato secondario). Il portale è entrato così in un nuovo mercato dalle grandi potenzialità (oltre 7 miliardi di euro cumulativi al 2020, di cui 2,5 miliardi raccolti da PMI - fonte: 7° Report italiano sui minibond del Politecnico di Milano).

Infine, CrowdFundMe può pubblicare campagne di Equity Crowdfunding propedeutiche a successive quotazioni in borsa delle emittenti interessate.

Azioni ordinarie: ISIN IT0005353575

Lotto minimo: 150 azioni

* * *

CROWDFUNDME S.p.A.

Via Legnano 28, 20121 Milano

t.baldissera@crowdfundme.it

Tel.: 3457212020

INVESTOR RELATIONS MANAGER

Tommaso Baldissera Pacchetti

Via Legnano 28, 20121 Milano

t.baldissera@crowdfundme.it

Tel.: 3457212020

**EURONEXT GROWTH
ADVISOR**

Integrae Sim S.p.A.

Piazza Castello, 24

20121 Milano

Tel. +39 02 96 84 68 64